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               Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31.

      december 2025 for Jørgensen & Dahl A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

            Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved

           mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Ledelsen indstiller til generalforsamlingens

      godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

  31. december 2025.

           Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Greve, den 12. marts 2026

Direktion

Bestyrelse

           Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

 Kenth Jørgensen    Mads Dahl Riemer Jeppesen

 Ann Riemer-Jeppesen  Kenth Jørgensen    Mads Dahl Riemer Jeppesen

 Niels Kartin

Bestyrelsesmedlem

  Thomas Schwartz Frommelt

Lausten
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      Til kapitalejerne i Jørgensen & Dahl A/S

Konklusion

                 Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Jørgensen & Dahl A/S for perioden 1. januar - 31.

        december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse

     og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

              selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets

            aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

             erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af

            årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse standarder og krav er

           nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

                Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

            ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om

    denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

               driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet

              på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

            selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og udfører

              handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og derudover

             udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for min

konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

           hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

     samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

              I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det min ansvar at læse ledelsesberetningen

            og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

              min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation. 
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             Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Korsør, den 12. marts 2026

   HE Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 29404992

  Henrik Lund Eriksen

 Registreret revisor

mne16345
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Jørgensen & Dahl A/S er officiel agent og manufacturers representative i Danmark, på Færøerne og i

            Grønland for Brunswick Marine in EMEA, Linder Aluminiumbåtar AB, Bayliner Boats, Jobe Sports

   International og Varuste Oy.

             Selskabet har ansvaret for salg, service, markedsføring, prissætning og distribution af de produkter som

           produceres af ovenstående leverandører. Distribution og fakturering foregår direkte fra leverandør til

             forhandler, og Jørgensen & Dahl A/S aflønnes via en procentmæssig provision af fabrikanternes omsætning

     til forhandlerne i det beskrevne distrikt.

           Udover direkte repræsentation af de nævnte leverandører har selskabet indgået strategisk markedsførings

    samarbejde med Thule Trailers A/S.
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Generelt

                Årsregnskabet for Jørgensen & Dahl A/S for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

          overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte

   regler for klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

            Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og

     risikoovergang til køber har fundet sted.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

           finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

           transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

           acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet

deklareres.

   Skat af årets resultat

               Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

                  med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

    til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

       Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

           Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger, gager og afskrivninger, der direkte kan henføres til

 virksomhedens udviklingsaktiviteter.

           Udviklingsomkostninger, der klart er definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed,

           tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan

              påvises, og hvor det er hensigten er at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som

              immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den

        fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt

       udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som

 omkostningerne afholdes.

         Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede

      økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

             Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

           fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

        indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.
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 Materielle anlægsaktiver

            Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til

            kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

              hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger

           til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel

        låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

                Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på

    de enkelte bestanddele er forskellige.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

          Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle

        nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes

       årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

           Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som

    en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

           med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

       tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

             dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

           Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv henholdsvis

          pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere

   end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

          Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

    Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

               Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation

              på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en

            objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt

niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3 - 5 år  0 %

   Indretning af lejede lokaler    5 - 8 år  0 %
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       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

          Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valutakonti

 og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

          transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Bruttofortjeneste 5.935.009 6.224

1 Personaleomkostninger -4.878.323 -6.073

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -13.393 -16

   Resultat før finansielle poster 1.043.293 135

  Andre finansielle indtægter 13.315 21

  Andre finansielle omkostninger -48.529 -41

  Resultat før skat 1.008.079 115

   Skat af årets resultat -225.962 -26

 Årets resultat 782.117 89

 Foreslået udbytte 782.000 0

 Overført resultat 117 89

  Forslag til resultatdisponering 782.117 89
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2025 2024

DKK  DKK 1000

   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt 0 0

 Immaterielle anlægsaktiver 0 0

2     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 17.625 25

3    Indretning af lejede lokaler 4.039 11

 Materielle anlægsaktiver 21.664 36

4 Deposita 147.000 147

 Finansielle anlægsaktiver 147.000 147

Anlægsaktiver 168.664 183

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.536.591 590

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 408 0

Selskabsskat 47.194 47

 Andre tilgodehavender 249.820 207

5     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 341.421 328

Periodeafgrænsningsposter 0 19

Tilgodehavender 2.175.434 1.191

 Likvide beholdninger 492.560 655

Omsætningsaktiver 2.667.994 1.846

Aktiver 2.836.658 2.029
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2025 2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital 500.000 500

 Overført resultat 482.836 483

 Foreslået udbytte 782.000 0

Egenkapital 1.764.836 983

  Gæld til kreditinstitutter 162.783 87

   Modtagne forudbetalinger fra kunder 21.133 35

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 129.427 204

   Gæld til tilknyttede virksomheder 418.240 562

Selskabsskat 225.962 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 114.277 158

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.071.822 1.046

Passiver 2.836.658 2.029

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo 500.000 500

 Virksomhedskapital ultimo 500.000 500

    Overført overskud eller tab, primo 482.719 394

 Årets resultat 782.117 89

 Foreslået udbytte -782.000 0

    Overført overskud eller tab, ultimo 482.836 483

  Foreslået udbytte, primo 0 900

 Foreslået udbytte 782.000 0

 Udloddet udbytte 0 -900

  Foreslået udbytte, ultimo 782.000 0

Egenkapital 1.764.836 983



NOTER

- 15 -

2025 2024

DKK  DKK 1000

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 7 8

Lønninger 4.295.631 5.369

Pensioner 519.697 635

    Andre omkostninger til social sikring 62.995 69

Personaleomkostninger 4.878.323 6.073

2     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

 Kostpris, primo 448.563 426

   Tilgang i årets løb 0 23

 Kostpris, ultimo 448.563 449

   Af- og nedskrivninger, primo -424.277 -415

Afskrivninger -6.661 -9

 Af/-nedskrivninger, ultimo -430.938 -424

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 17.625 25

3    Indretning af lejede lokaler

 Kostpris, primo 123.562 124

 Kostpris, ultimo 123.562 124

   Af- og nedskrivninger, primo -112.791 -106

Afskrivninger -6.732 -7

 Af/-nedskrivninger, ultimo -119.523 -113

   Indretning af lejede lokaler 4.039 11
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2025 2024

DKK  DKK 1000

4 Deposita

Depositum 147.000 147

 Kostpris, ultimo 147.000 147

Deposita 147.000 147

5     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

  Colima Holding ApS 100.070 96

  SN22 Holding ApS 241.351 232

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 341.421 328

           Udlån til selskabsdeltagere sker på normale forretningsmæssige betingelser og under iagttagelse af

         reglerne i selskabslovens § 206 stk. 2 samt § 207.

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

             For ét søsterselskab er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for en negativ saldo pr. 31.12.25

        på kr. 347.114 og en trækningsret på kr. 500.000.

             For et andet søsterselskab er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for en trækningsret på kr.

      500.000. Med en positiv saldo pr. 31.12.25.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der via skadesløsbrev, kr. 1.000.000 efter

              reglerne om virksomhedspant tinglyst pant i selskabets aktiver, som i årsrapport er indregnet med kr.

1.713.084.


